
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 stycznia 1997 r. Nr 4 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA : 

19 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1997 r. w sprawie wyborów do niektórych 
rad gmin w województwach: katowickim, łódzkim i nowosądeckim 37 

20 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1997 r. w sprawie zasad wynagradzan ia oraz 
wymagań kwal ifikacyjnych pracowników Rządowego Centrum Studiów Strategicznych 38 

21 - Ministra Finansów z dnia 6 stycznia 1997 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o doradztwie podatkowym 41 

22 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 21 grudnia 1996 r. zmieniające roz­
porządzenie w sprawie warunków prowadzenia hurtowni środków farmaceutycznych 
i mater iałów medycznych stosowanych wyłącznie u zwierząt 41 

23 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 20 grudnia 1996 r. w sprawie samodziel-
nych funkcji technicmych w budownictwie w dziedzinie t ransportu kolejowego 42 

19 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 stycznia 1997 r. 

w sprawie wyborów do niektórych rad gmin w województwach: katowickim, łódzkim i nowosądeckim. 

Na podstawie art. 11 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku 
z art . 9 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. Nr84, poz. 
387) zarządza s ię, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do na­
stępujących rad gmin: 

1) Radlin i Wodzisław Śląsk i w województwie kato­
wickim, 

2) Ksawerów i Pabianice w województwie łódzk i m, 

3) Slopnice i Tymbark w województwie nowosądec­
kim. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 16 
ma rca 1997 r. 

§ 3. Dni , w których upływają terminy wykonania 
czynnmici przewidzianych w Ordynacj i wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 4 - 38 -

KALE NDARZ WYBORCZY 

Dzi eń, w którym upływa 

Poz. 19 i 20 

Załąc z ni k do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
l dnia 13 stycznia 1997 r. (poz. 19) 

termin wykonan ia Treść czynności 
czynności wyborczych 

do 22 styczn ia 1997 r. - ustalenie przez wojewódzkich komisarzy wyborczych, na w niosek wojewodów, 
liczby wybieranych radnYCh 

do 30 stycznia 1997 r. - podanie do wiadomości wyborców rozporządzen ia w sprawie wyborów do rad 

do 30 styczn ia 1997 r. 

do 9 lutego 1997 r. 

'do 14 lutego 1997 r. 

do 19 lutego 1997 r. 

do 24 lutego 1997 r. 

do 1 marca 1997 r. 

do 9 marca 1997 r. 

13 marca 1997 r. 

16 marca 1997 r. 

gmin 

- ogloszenie w wojewódzkich dziennikach urzędowych oraz podanie do wiado­
mości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń wojewódzkich komisarzy 
wyborczych, u sta lających: 

a) granice i numery okręgów wyborczych, 
b) siedz i bę gminnych komisj i wyborczych 

- powołanie przez wojewódzkich komisarzy wyborczych gminnych komisj i wy­
borczych 

- powołanie przez gminne komisje wyborcze obwodowych komisji wyborczych 

- zglaszanie gminnym komisjom wyborczym do za rejestrowania kandydatów na 
radnych 

- podan ie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwał 
gminnych komi sj i wyborczych o utworzeniu obwodów głosowan ia, ustaleniu 
ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

- wylożen ie spisów wyborców do publicznego wglądu 

- podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w dro-
dze rozplakatowania obwieszczeń gminnych komisj i wyborczych, zawierającyc h 
informacje o zare jestrowanych kandydatach na radnych 

- skladanie w niosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisan ie do 
spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu 

- przesła ni e przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców 

- przeprowadzenie glosowania 

20 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 stycznia 1997 r. 

w sprawie zasad wynagradzania oraz wymagań kwa lifikacyjnych pracowników 
Rządowego Centrum Studiów Strategicznych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpn ia 
1996 r. o Rządowym Centrum Studiów Strategicznych 
(Oz. U. Nr 106, poz. 495) zarządza się, co następuje: 

§ 1. l . Rozporządzenie okreś l a zasady wynagradza ­
nia oraz wymagania kwalifikacyjne pracowników Rzą-

dowego Centrum Studiów Strategicznych, zwanych 
dalej " pracownikami " . 

2. W zakresie nie uregulowanym w rozporządze ni u 

stosuje się przepisy rozporządzen i a Rady Ministrów 
w sprawie zasad wynagradzan ia pracowników u rzę-


